ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  от  06 марта 2024 года                                                                  №9-27
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА от 03.03.2023 года № 58-181 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА НА 2023, 2024 И 2025гг.»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образование Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 03.03.2023 № 58-181 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2023, 2024 и плановый период 2025 г.» изменение, заменив в приложении в заголовке «Перечень муниципального имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, подлежащего приватизации в 2023 году» 2023 год на 2024 год.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ломинцевское  Щекинского района
В.В. Шайдт[image: image1.png]